Pág.29
oonororza25

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5757,de 03 de fevereiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal,e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomearo servidor Pedro de Alcantara Soares, no cargo em
Comissão de Diretor de Licitação, lotado na Secretaria Municipal de Administração, do
Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de fevereiro de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindoseus efeitos a 01de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 03 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122.77" "* Daia: 04/02/2025 17:53:33

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 03/02/2025. Data de Publicação

Aesado por asELIROSALINOsete aseunosPAT amq) PRESENTE ATO FOI FIXADO NES!

Sue TURA DE MARILÂNDIA = ES

5Em, OE 1O!20 045
——SERABO

anda Neitzel Braz

E
Fernao deMantenção

SDTUR ADIAE |

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoãOmarilandia.es.gov.br

=|

Página

Seg2]egV010

«N

Sousuncog

SS

/90IASTIP-SLVA

ABP-SLZO-SIPGP

EP

:ONEUO

IA

OB

SS

ejpue

peu

Aavaj:sdy

:assaoy

"anuouENip

opeuissy